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                                                            До  
Градоначалник на Општина Велес   

Б А Р А Њ Е 
за остварување право на еднократна парична помош  

 

Од _______________________________________________________________________ 

со ЕМБГ_________________________ со стан на ул.______________________________ 

во ____________ ,со лична карта бр. ____________ издадена на ____________година,  

од Управата на МВР _________  и број на трансакциска с-ка ______________________ 

_______________________ Банка. 

Барам да ми се додели право на еднократна парична помош. 

Помошта ми е потребна за задоволување на следната потреба : __________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

Кон ова барање приложувам : 

1. Доказ за личниот идентитет, местото за живеење односно постојаниот или 
привремениот престој (уверение за државјанство ,лична карта, извод од 
матична книга на родените  или лична карта за странец односно дозвола за 
постојан или привремен престој ) – фотокопија. 

2. Доказ за положбата од социјален ризик во кој што се наоѓа лицето односно 
семејството : _______________________________________________ фотокопија 

3. Друга документација со која се докажува основаноста на 
барањето:____________________________________________________________ 

телефон ____________                                                                                      Подносител  

 ____________ година                                                                                    ______________   
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